

JÄÄTMEVEDU KANEPI VALLAS

Uus korraldatud jäätmeveo periood algab Kanepi vallas **01.01.2024**. Korraldatud jäätmevedajaks on AS Eesti Keskkonnateenused. Uus korraldatud jäätmeveo periood toob kaasa mitmeid muudatusi tekkekohal jäätmete üleandmisel jäätmevedajale. Infot lepingute, veograafikute muutmise ning pakendikoti saamise kohta edastab Teile jäätmevedaja klienditeenindus hiljemalt kuu enne uue perioodi algust. Klienditeeninduse kontaktid on 7386700 või e-postil tartu@keskkonnateenused.ee.

Alljärgnevalt on toodud korraldatud jäätmeveoga hõlmatud jäätmeliikide kohtkogumise ja üleandmise tingimused Kanepi vallas:

	Kogumine ja üleandmine jäätmevedajale	Üleandmine	Hind
 BIOJÄÄTME	Köögi- ja sööklajajätmete üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik tiheasustusel ja kompaktse hoonestusega alal asuvatele jäätmevaldajatele. Kui äri-, tootmis- ja ühiskondlike hoonete jäätmevaldajatel vastavaid jäätmeid ei teki, puudub neil üleandmise kohustus. Kui jäätmevaldaja rakendab kohtkompostimist, on ta jäätmete üleandmise kohustusest vabastatud. Hajaasustusel asuvatel jäätmevaldajatel on võimalus tellida (vabatahtliku teenusena) köögi- ja sööklajajätmete üleandmine.	Mahutiga. Mahutis võib kasutada vooderduskotina vaid biolagunevat kotti.	TASUTA
 BIOLAGUNEVAID AIAJÄÄTME	Aia- ja haljastujätmete üleandmine on võimalik ja vabatahtliku teenusena tellitav tiheasustusel ja kompaktse hoonestusega alal asuvatele jäätmevaldajatele. Hajaasustusel asuvatel jäätmevaldajatel on võimalikrakendada kohtkompostimist. Vedu toimub vahemikus 01. mai kuni 30. november kogumisringidena vähemalt 1 kord kuus. Jäätmevedaja teavitab jäätmevaldajat veo toimumise kuupäevast ette vähemalt 5 päeva.	Tellimuse korras läbipaistva võimalusel biolaguneva kogumiskotiga (koti saab vajadusel jäätmevedajalt).	6,82 €/m ³
 PLAST- JA METALL- PAKEND, JOOGIKARTONG	Segapakendeid saavad jäätmevedajale üle anda vabatahtliku teenusena kõik jäätmevaldajad. Või viia Kanepi valla jäätmejaamadesse vastavasse konteinerisse.	Eramajades mahutiga või pakendikotiga. Teised valdajad mahutiga.	0,30€
 VANAPAPER	Paberi- ja kartongijätmete üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik korterelamute kinnistutel. Nimetatud jäätmeid tuleb üle anda ka äri-, tootmis- ja ühiskondlike hoonete kinnistutel, kui vastavaid jäätmeid tekib. Teised valdajad saavad paberi- ja kartongijätmeid üle anda korraldatud jäätmeveoga hõlmatud avalikesse kogumismahutitesse.	Mahutiga	TASUTA
 KLAASPAKEND	Jäätmete üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik korterelamutes. Äri-, tootmis- ja ühiskondlike hoonetega hoonestatud kinnistutel, kus tekib klaaspakendit, on üleandmine jäätmevedajale samuti kohustuslik. Teised valdajad saavad klaaspakendit üle anda korraldatud jäätmeveoga hõlmatud avalikesse kogumismahutitesse.	Mahutiga	0,30€
 SEGA- OLMEJÄÄTME	Kohustus koguda ja üle anda kõigil jäätmevaldajatel. Kui jäätmetekkekohal toimub köögi- ja sööklajajätmete kompostimine või antakse köögija sööklajajätmed üle jäätmevedajale, on tiheasustusel õigus rakendada segaolmejätmete kogumismahuti tühjendamist sagedusega üks kord 12 nädala jooksul.	Mahutiga või jäätmekotiga (kotiga üleandmine vallavalitsuse nõusolekul)	Hind vastavalt hinnakirjale.
 SUURJÄÄTME	Jäätmeid saavad jäätmevedajale vabatahtliku teenusena ja tellimuse alusel üle anda kõik jäätmevaldajad kogumisringide raames üks kord kvartalis. Suurjätmete veo tellimisel peab jäätmevaldaja andma vedajale teada äraantavate jäätmete ligikaudse koguse ja mahu. Jäätmevedaja teavitab jäätmevaldajat veo toimumise kuupäevast ette vähemalt 5 päeva.	Jäätmevedajale tuleb teada anda äraantavate jäätmete ligikaudne kogus ja maht. Üleandmise koht leppida kokku vedajaga.	13,63 €/m ³
 RIIDED JA JALANÕUD	Tekstiiljätmete vedu algab alates 01.01.2025. Jäätmeid saavad jäätmevedajale vabatahtliku teenusena ja tellimuse alusel üle anda kõik jäätmevaldajad kogumisringide raames kord kvartalis. Tekstiiljätmete veo tellimisel peab jäätmevaldaja andma vedajale teada äraantavate jäätmete ligikaudse koguse ja mahu. Jäätmevedaja teavitab valdajat veo toimumise kuupäevast ette vähemalt 5 päeva.	Pappkastiga, kotiga või nõoriga kinniseotuna jms.	13,63 €/m ³






Ühismahuti kasutamine on soovituslik.

Korraldatud jäätmeveo tingimused tulenevad Kanepi Vallavolikogu 20.10.2022 määrusega nr 15 „Kanepi valla jäätmehoolduseeskiri“ kehtestatud jäätmehoolduseeskirjast. Kanepi valla jäätmehoolduseeskirja nõuete rikkumise korral võib Kanepi Vallavalitsus jäätmevaldajat karistada rahatrahviga vastavalt jäätmeseaduse §120prim7 sätestatule.

Korraldatud jäätmeveo vabastuse taotlemise, ühismahuti kasutamise kokkuleppe ning muud vajalikud taotlusvormid ja teave on leitavad Kanepi valla kodulehel. Soovi korral saate lisainfot valla keskkonnaspetsialistilt Urmas Kolinalt, telefonil 53014438, e-postil urmas.kolina@kanepi.ee.



ERAMAJA miinimumnõuded

	Lahendus	Tühjendamise sagedus	Teenuse hind	Lisainfo
 <p>BIOJÄÄTMED</p>	<p>Lahendus 1: kodune kompostimine Lahendus 2: üleandmine jäätmemahutiga</p>	14 päeva tagant	TASUTA	<p>*Jäätmete tekkekoha kinnistul on lubatud jäätmeid kohtkompostida kompostriga, mis vabastab jäätmevaldaja kogumismahuti kasutamise ja jäätmete üleandmise kohustusest. Köögi- ja sööklajäätmeid tuleb kompostida nõuetekohase kinnise kompostriga.</p> <p>*Üle saavad anda tiheasustusalal ja kompaktse hoonestusega alal asuvad jäätmevaldajad. Hajaasustusalal asuvad jäätmevaldajatel on võimalus antud teenust tellida vabatahtliku teenusena.</p> <p>*Perioodil 01.10 - 30.04 on lubatud kasutada tühjendussagedust 1 x 28 päeva tagant (vallavalitsuse nõusolekul).</p> <p>*Vooderduskotina võib kasutada vaid biolagunevat kotti (saab osta jäätmevedajalt või poest).</p> <p>*Jäätmed panna mahutisse lahtiselt, pakitult paberist kottidesse või biolagunevatesse kottidesse.</p>
 <p>PLAST- JA METALL-PAKEND, JOOGIKARTONG</p>	<p>Lahendus 1: üleandmine pakendikotiga (koti saab jäätmevedajalt) Lahendus 2: üleandmine jäätmemahutiga Lahendus 3: viia avalikku mahutisse</p>	84 päeva tagant	0,30€ olenemata mahuti suurusest või kottide arvust	<p>*Pakendikoti kasutajatele jäetakse uus kogumiskott jäätmevaldajaga kokkulepitud kohta pakendikoti graafikujärgsel veopäeval.</p> <p>*Tühjenduse sagedust saab muuta jäätmevedaja klienditeeninduses.</p> <p>*Konteineriga üleandmisel pane pakend konteinerisse lahtiselt või läbipaistvas kotis.</p>
 <p>SEGA-OLMEJÄÄTMED</p>	<p>Lahendus 1: üleandmine jäätmemahutiga Lahendus 2: üleandmine kuni 150L jäätmekotiga (vallavalitsuse nõusolekul)</p>	28 või 84 päeva tagant	Hind vastavalt hinnakirjale.	<p>*84 päeva graafik on lubatud kasutada tiheasustusalal kui jäätmetekkekohal toimub köögi- ja sööklajäätmete kompostimine või antakse köögi- ja sööklajäätmed üle jäätmevedajale.</p>
 <p>VANAPABER</p>	Viia avalikku mahutisse.		TASUTA	Mahutisse panna paberkotis või lahtiselt.
 <p>KLAASPAKEND</p>	Viia avalikku mahutisse.		TASUTA	Panna mahutisse lahtiselt.








KORTERMAJA miinimumnõuded

	Lahendus	Tühjendamise sagedus	Teenuse hind	Lisainfo
	<p>Lahendus 1: elamu kinnistul kompostimine</p> <p>Lahendus 2: üleandmine jäätmemahutiga</p>	14 päeva tagant	TASUTA	<p>*Jäätmete tekkekoha kinnistul on lubatud jäätmeid kohtkompostida kompostriiga, mis vabastab jäätmevaldaja kogumismahuti kasutamise ja jäätmete üleandmise kohustusest. Köögi- ja sööklajäätmeid tuleb kompostida nõuetekohase kinnise kompostriiga.</p> <p>*Üle saavad anda tiheasustusalal ja kompaktsel hoonestusega alal asuvad jäätmevaldajad. Hajaasustusalal asuvad jäätmevaldajatel on võimalus antud teenust tellida vabatahtliku teenusena.</p> <p>*Perioodil 01.10 - 30.04 on lubatud kasutada tühjendussagedust 1 x 28 päeva tagant (vallavalitsuse nõusolekul).</p> <p>*Vooderduskotina võib kasutada vaid biolagunevat kotti (saab tellida jäätmevedajalt teenusena)</p>
	<p>Lahendus 1: Üleandmine jäätmemahutiga (kotiga üleandmine vallavalitsuse nõusolekul)</p> <p>Lahendus 2: viia avalikku mahutisse</p>	28 või 84 päeva tagant	0,30€ olenemata mahuti suuruselt või kottide arvust	<p>*Üle saavad anda vabatahtliku teenusena kõik jäätmevaldajad.</p> <p>*Tühjenduse sagedust saab muuta jäätmevedaja klienditeeninduses.</p> <p>*Konteineriga üleandmisel pane pakend konteinerisse lahtiselt või läbipaistvas kotis.</p> <p>*Korterelamud, mille osas ei ole moodustatud korteriühistut, võivad jäätmevaldajad jäätmeid üle anda ka kogumiskotiga.</p>
	Üleandmine jäätmemahutiga	28 või 84 päeva tagant	Hind vastavalt hinnakirjale.	*84 päeva graafik on lubatud kasutada tiheasustusalal kui jäätmetekkekohal toimub köögi- ja sööklajäätmete kompostimine või antakse köögi- ja sööklajäätmed üle jäätmevedajale.
	Üleandmine jäätmemahutiga.	Kokkuleppeline jäätmevedajaga	TASUTA	*Mahutisse panna paberkotis või lahtiselt.
	Üleandmine jäätmemahutiga	Kokkuleppeline jäätmevedajaga	0,30€ olenemata mahuti suuruselt	*Klaaspakend panna mahutisse lahtiselt.



ETTEVÕTTE miinimumnõuded

	Lahendus	Tühjendamise sagedus	Teenuse hind	Lisainfo
 BIOJÄÄTMED	<p>Lahendus 1: kompostimine tekkekohal</p> <p>Lahendus 2: üleandmine jäätmemahutiga</p>	14 päeva tagant	TASUTA	<p>*Jäätmete tekkekoha kinnistul on lubatud jäätmeid kohtkompostida kompostriiga, mis vabastab jäätmevaldaja kogumismahuti kasutamise ja jäätmete üleandmise kohustusest. Köögi- ja sööklajajäätmeid tuleb kompostida nõuetekohase kinnise kompostriiga.</p> <p>*Üle saavad anda tiheasustusalal ja kompaktsel hoonestusega alal asuvad jäätmevaldajad. Hajaasustusalal asuvad jäätmevaldajatel on võimalus antud teenust tellida vabatahtliku teenusena.</p> <p>*Perioodil 01.10 - 30.04 on lubatud kasutada tühjendussagedust 1 x 28 päeva tagant (vallavalitsuse nõusolekul).</p> <p>*Vooderduskotina võib kasutada vaid biolagunevat kotti (saab tellida jäätmevedajalt teenusena).</p> <p>*Üleandmine on kohustuslik äri-, tootmis- ja ühiskondlike hoonetega hoonestatud kinnistutel, kus tekib köögi- ja sööklajajäätmeid või neid ei ole võimalik kompostida nõuetekohaselt.</p>
 PLAST- JA METALL-PAKEND, JOOGIKARTONG	<p>Lahendus 1: üleandmine pakendikotiga või jäätmemahutiga vabatahtlikus korras</p> <p>Lahendus 2: viia avalikku mahutisse</p>	28 või 84 päeva tagant	0,30€ olenemata mahuti suurusest või kottide arvust	<p>*Üle saavad anda vabatahtliku teenusena kõik jäätmevaldajad.</p> <p>*Tühjenduse sagedust saab muuta jäätmevedaja klienditeeninduses.</p> <p>*Konteineriga üleandmisel pane pakend konteinerisse lahtiselt või läbipaistvas kotis.</p>
 SEGA-OLMEJÄÄTMED	<p>Lahendus 1: üleandmine jäätmemahutiga</p> <p>Lahendus 2: üleandmine kuni 150L jäätmekotiga (vallavalitsuse nõusolekul)</p>	28 või 84 päeva tagant	Hind vastavalt hinnakirjale.	*84 päeva graafik on lubatud kasutada tiheasustusalal kui jäätmetekkekohal toimub köögi- ja sööklajajäätmete kompostimine või antakse köögi- ja sööklajajäätmed üle jäätmevedajale.
 VANAPABER	Üleandmine jäätmemahutiga.	Kokkuleppeline jäätmevedajaga	TASUTA	<p>*Mahutisse panna paberkotis või lahtiselt.</p> <p>*Üleandmine on kohustuslik äri-, tootmis- ja ühiskondlike hoonetega hoonestatud kinnistutel, kus tekib paberi- ja kartongijäätmeid.</p>
 KLAASPAKEND	Üleandmine jäätmemahutiga	Kokkuleppeline jäätmevedajaga	0,30€ olenemata mahuti suurusest	<p>*Üleandmine on kohustuslik äri-, tootmis- ja ühiskondlike hoonetega hoonestatud kinnistutel, kus tekib klaaspakendit.</p> <p>*Klaaspakend panna mahutisse lahtiselt (kotita)</p>

